... ex interiori parte existerent.
 ... autem coram omnibus dixit, Domine ihesu christe
 obsecro te, ut faciat haec omnis turba, quia idolum
 hoc dicitur, demonum est, et nondum corruat cum
 omnibus manu factis ydolis que coluntur in eo
 ita ut nullam in omnibus lesionem faciat, Continuo
 autem ad hanc uocem apostoli, omnia simul cum templo
 suo idola ita corruerunt, ut efficerentur
 sicut puluis quomodo praeter uentus a facie terre,
 Conuersi sunt autem eadem die duodecim milia
 gentium uirorum, exceptis paruulis et mu-
 lieribus, et baptisimata sunt consecrata uir-
 tute, Congregauit autem exercitum aristodimus
 qui erat pontifex omnium idolorum,
 repletus spiritu nequissimi, exorta ut
 seditione in populo, ita ut populus contra po-
 pulum pararetur ad bellum, Sed beatus
 iohannes ait, Dic mihi aristodime, quid faciam
 ut tollam indignationem de animo tuo.
 Cui aristodimus respondit, Si uis ut credam
 deo tuo, dabo tibi uenenum bibere, Quodcumque
 biberis si non fueris mortuus, apparebit
 uerum esse dominum tuum, Cui apertit, Venenum
 tu si dederis mihi bibere, inuocato nomine
 domini mei, non poterit nocere mihi, Cui aris-
 todimus ait, Primum est ut uideas bibentes
 et statim mouentes, ut uel sic possit cor-
 tuum ab hoc poculo formidare, Cui beatus
 iohannes respondit, Iam dixisti tu pa-
 ratus esto credere in dominum meum ihesum christum,
 cum me uideris post uenenum poculum sanum,
 Perrexit itaque aristodimus ad praesulem
 et petiit ab eo duos uiros, qui praesulerant
 sceleribus decollandi, et statuens eos
 in medio foro coram omni populo incons-
 pectu apostoli, fecit eos uenenum bibere,
 Quamoxim urbem uenerunt, spiritum exalarunt,

Tunc ait aristodimus, Audite iohannes
 et autem recede ab isto dogma qua ad eum
 cultum populum reuocasti, aut accipe et
 bibe, ut ostendas omnipotentem esse dominum tuum,
 si postea quam biberis potueris in columinis
 permanere, Tunc beatus iohannes iacetibus
 mortuus, his qui uenenum biberunt intrepidus
 et constans, accipiens calicem et signaculum
 crucis faciens in gero, dixit, Omnia et pat-
 domini mei ihesu christi, cuius uerbo caeli firmata sunt,
 cui omnia subiecta sunt, cui omnis creatura
 deseruit, et omnis potestas subiecta est,
 et metue et expauescit, cum nocte ad au-
 xilium inuocamus, cuius audito nomine
 serpens conuulsiuit, dracho fugit, silet
 uiperi, et rubeta illa que dicitur rana,
 inquietata torpescit, scorpium extinguit,
 regulus uincitur, et phalangium nihil
 noxi operatur, et omnia uenenata et
 ad huc fortiora repentia, et animi malia
 noxia tenebrant, et omnia ad uerse salutis
 humane radices arefunt, tu exanguis
 huius uenem uires, exanguis operationis
 eius mota ferat, et uires quas in se habet,
 aruacua, etiam in conspectu tuo omnibus
 his quos tu creasti oculos ut uideant, et
 aures ut audiant, et cor ut magnitudinem
 tuam intelligant, Et cum haec dixisset,
 os suum et totum semetipsum armavit signo
 crucis, et bibit totum quod erat in calice,
 Et postquam bibit, dixit, Peto ut propter quos
 bibi conuertantur ad te deum, et salutem
 que apud te est, te in luminante percipere
 mereantur, Ad tendentes autem populi
 iohannes petros horis uultum habentem ylarum,
 et nulla penitus signa palloris, aut tre-
 pidationis habentem, clamare ceperunt,